4

KURS GIEŁDY WARSZEWSKIEJ

Dnia 10 lutego 1852 roku.

M.

AL

zł:.

za 100

Wartośt kuponu kop. 8

M.
M.

rs.
rs.

śnie-
P°-

jak
ziar.

2
2
|«
3
£
i
ii

W Drukarni G»z»ty Warszawskiej.—Wolno drukować.—w Warszawie dnia 30 stycznia (11 lutego) 1852 r.—Starszy Cenzor L. T. T r i p p I in.

pręt kwadratowy jednę karrę. Są okolice gdzie tnarglowanie odbywa
się za pomocą zwyczajnych taczek ręcznych, albo wozów dwukonnych;
najdogodniejsze wszakże na ten cel, są wyżej wzmiankowane karry;
największą bowiem ilość margin od razu za wyciągnięciem zasuwki,
w miejsce oznaczone wyrzucają.